

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่องานโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ม.๑๐ ถ.ทุ่งสง - ห้วยยอด ต.กะปาง อ.ทุ่งสง
จ.นครศรีธรรมราช การประปาส่วนภูมิภาคสาขาทุ่งสง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๔๘๕,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ ก.ค. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๔๓๑,๐๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ✓
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๗.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๑,๔๓๑,๐๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายพรประเสริฐ แก้วสุขศรี		ประธานกรรมการ
นายประจักษ์ จันทร		กรรมการ
นายสุเทพ บัวเนียม		กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง
โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ
ม.10 ถ.ทุ่งสง - ห้วยยอด ต.กะปาง อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาทุ่งสง

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
	โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ	1,020,785.33			
	แบบเลขที่ 4 04 60 22				
	รวมประเภทงานทาง	1,020,785.33	1.4019	1,431,038.95	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			1,431,038.95	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,431,000.00	(รวม VAT)
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านสี่แสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน			
		หรือคิดเป็นเงิน		1,337,383.18	(ไม่รวม VAT)
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		93,616.82	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 0%,ประกันผลงานหัก 0%,ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%


.....
(นายพรประเสริฐ แก้วสุศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


.....
(นายสุเทพ บัวเนียม)
กรรมการกำหนดราคากลาง


.....
(นายประจักษ์ จันทร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ
ม.10 ถ.ทุ่งสง - ห้วยยอด ต.กะปาง อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาทุ่งสง

แบบเลขที่ 4 04 60 22

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาทุ่งสง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ค่าท่อ							
	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6	723.00	ม.	129.00	93,267.00	88.00	63,624.00	156,891.00
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	1,374.00	ม.	275.00	377,850.00	116.00	159,384.00	537,234.00
	ท่อ S/P ชนิดบนดิน Ø 150 มม.	10.00	ม.	1,516.00	15,160.00	108.00	1,080.00	16,240.00
2	ท่อปลอก ดันลวด							
	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 200 มม.	3.00	ม.	1,464.00	4,392.00	131.00	393.00	4,785.00
	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 250 มม.	65.00	ม.	1,901.00	123,565.00	162.00	10,530.00	134,095.00
3	ประตุน้ำทุกประเภท แอร์วาล์ว ป่อแอร์วาล์ว							
	แอร์วาล์ว Ø 1"	1.00	ตัว	2,930.00	2,930.00	110.00	110.00	3,040.00
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกลูแฉ Ø 100 มม.	2.00	ชุด	5,330.00	10,660.00	440.00	880.00	11,540.00
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกลูแฉ Ø 150 มม.	1.00	ชุด	7,840.00	7,840.00	660.00	660.00	8,500.00
4	ค่าอุปกรณ์ท่อ							
	ค่าอุปกรณ์ท่อ อาทิเช่น สามทาง,ข้อโค้ง,หน้างาน ,STUB END &BACING RING ฯลฯ	1.00	เหมา	-	-	47,952.00	47,952.00	47,952.00
5	ค่าอื่นๆ							
	หลัก คสล. แสดงแนวท่อ	11.00	ตัว	240.00	2,640.00	50.00	550.00	3,190.00
	เสารับท่อเหล็กพร้อมตุ้กดุม Ø 150 มม.	2.00	ชุด	11,473.00	22,946.00	-	-	22,946.00
7	ชุดดับเพลิง Ø 4"	2.00	ชุด	13,800.00	27,600.00	-	-	27,600.00
8	ค่าซ่อมคอนกรีต	20.00	ตร.ม.	470.00	9,400.00	50.00	1,000.00	10,400.00
9	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	5.00	-	-	-	900.00	4,500.00	4,500.00
10	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	3.00	-	-	-	150.00	450.00	450.00
11	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(ทุ่งสง)	1.93	เที่ยว	16,281.00	31,422.33	-	-	31,422.33
	(หมายเหตุ ค่าขนส่งท่อขนาด Ø 110 มม.ความยาว 2400 ม.ต่อ 1เที่ยวรถ10ล้อ)							
	(หมายเหตุ ค่าขนส่งท่อขนาด Ø 160 มม.ความยาว 1020 ม.ต่อ 1เที่ยวรถ10ล้อ)							
	(หมายเหตุ ค่าขนส่งท่อปลอก S/P ขนาด Ø 200 มม.ความยาว 450 ม.ต่อ 1เที่ยวรถ10ล้อ)							
	(หมายเหตุ ค่าขนส่งท่อปลอก S/P ขนาด Ø 250 มม.ความยาว 240 ม.ต่อ 1เที่ยวรถ10ล้อ)							
	(ค่าขนส่งคิดที่ราคาน้ำมันดีเซล 24-24.99 บาท/ลิตร ณ วันที่ 24 ก.ค. 60)							
รวมเงิน								1,020,785.33

W

(นายพรประเสริฐ แก้วสุขศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุเทพ บัวเนียม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายประจักษ์ จันทร)

กรรมการกำหนดราคากลาง